№13-РС  07.03.2024

РЕШЕНИЕ

КАРАР

Об утверждении Проекта внесения изменений в Генеральный план Кирбинского

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан, рассмотрев заключение Кабинета

Министров Республики Татарстан на проект внесения изменений в генеральный план

Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан от 30.01.2024 г. № 10-53/1013, заключение о результатах публичных

слушаний от 15.02.2024 Совет Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить проект внесения изменений в генеральный план Кирбинского

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

(приложение №1), утвержденный Решением Совета Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан № 37-РС от 18 мая 2022г., с внесенными изменениями,

утвержденными Решением Совета Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан № 64-РС от 07 сентября 2022г.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в районной газете «Камская

новь», на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб – адресу:

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб – адресу:

http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на заместителя

Руководителя Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан по инфраструктурному развитию И.П. Шитова.

Глава - председатель Совета

муниципального района                                                                         И.Ф.Зарипов

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422610 г.Лаишево,

ул. Первомайская, д.39

тел:   (8-84378) 2-51-51

факс:  (8-84378) 2-55-55

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ

422610 Лаеш ш.,

Беренче май урамы, 39 нчы йорт,

тел:   (8-84378) 2-51-51

факс: (8-84378) 2-55-55

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/